
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2024 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.176.2023 Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 września 2023 r. 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 424) oraz § 2 uchwały Nr 0007.59.2023 Rady Gminy Goleszów 
z dnia 23 sierpnia 2023 r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do Spraw Przemocy Domowej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 6338) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Nr 0050.176.2023 Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 września 2023 r. 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w ten sposób, że w § 1 pkt  8 otrzymuje brzmienie „Robert Kosowski”; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Goleszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Goleszów 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2024 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


